July 29, 2024

INVITATION FOR BID GSWA-009-24 STATIONARY COMPACTORS & ROLL-OFF CONTAINERS

This Revised Q&C shall supersede the Q&C dated July 23, 2024

REVISED: Questions and Concerns received from Far East Equipment Co. on July 19, 2024

1. Item 1.0 Stationary Compactor: Is GWA requesting for 2 each stationary compactors or 2 each self-contained compactor? Or Is GWA requesting for or 2 each stationary compactor and 2 each Roll-Off Octagon Compactor Receiver Containers: Approximately 38 Cubic Yard Capacity; See brochures for both stationary as well as self-contained compactors. Your specifications in item 1.0 calls out for a 38CY receiver box.

<u>Response:</u> Item 1.0 is for 2 each stationary compactors with 2 roll-off octagon compactor receiver containers that are approximately 38 cubic yards.

2. Item 2.0 please confirm this is a 30CY roll off bin with a roof or are these the receiving boxes for the stationary compactors. If these are the receiving boxes please confirm if 30CY or 38CY as indicated in item 1.0

<u>Response:</u> Item 2.0 is for 2 each 30 cubic yard roll-off bins with a roof/enclosure. These are separate from the receiver boxes for the stationary compactors indicated in item 1.0.

3. Can you confirm if GSWA is asking for the same size compactor that Far East previously supplied?

<u>Response:</u> Yes, these are the same compactors previously supplied by Far East Equipment Co.

Irvin L. Slike, General Manager

ACKNOWLEDGEMENT RECEIPT Return to GSWA by email or fax.
Received By:
Date:
Company Name:
Fax to: 671-649-3777
Email: procurement@gswa.guam.gov